
 

 

UCHWAŁA Nr LVIII/451/2023 

RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok nr LI/412/2022 Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2023 poz. 40, poz. 572), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, 

poz. 497, poz. 658, poz. 803, poz. 1059) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2023 rok nr LI/412/2022 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 

20 grudnia 2022 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LII/419/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. 

2. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-636/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. 

3. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-640/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 

4. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LIII/426/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. 

5. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-661/2023 z dnia 23 lutego 2023 r. 

6. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-665/2023 z dnia 6 marca 2023 r. 

7. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LV/435/2023 z dnia 29 marca 2023 r. 

8. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-678/2023 z dnia 30 marca 2023 r. 

9. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-681/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

10. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-695/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

11. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-702/2023 z dnia 15 maja 2023 r. 

12. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LVII/445/2023 z dnia 30 maja 2023 r. 

13. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-707/2023 z dnia 31 maja 2023 r. dokonać 

następujących zmian: 

1. w §1 w dochodach budżetu z kwoty „51.465.513,75 zł” na „53.191.237,62 zł”, w tym dochody 

majątkowe z kwoty „9.085.607,49 zł” na „9.592.337,44 zł” oraz dochody bieżące z kwoty „42.379.906,26 zł” 

na „43.598.900,18 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, które stanowią 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4355



2. w §2 w wydatkach budżetu z kwoty „63.000.973,48 zł” na „64.326.697,35 zł”, z tego w wydatkach 

majątkowych z kwoty „23.102.839,90 zł” na „24.277.839,90 zł” oraz w wydatkach bieżących z kwoty 

„39.898.133,58 zł” na „40.048.857,45 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, 

które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w §4 zmienić wielkość deficytu z kwoty „11.535.459,73 zł” na „11.135.459,73 zł” oraz zmienić 

w źródłach finansowania deficytu w pkt 3 „wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie” z: „1.463.410,56 zł” na „1.063.410,56 zł”, 

4. w §5 łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości „12.945.709,73 zł” zmienić na „12.545.709,73 zł”, 

zgodnie ze zmianami załącznika Nr 3 uchwały budżetowej, które stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

5. w §6 w limitach zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wykreślić pkt 3, 

6. w §7 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie ze zmianami 

w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7. w §11 w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu na zadania bieżące i majątkowe zmienić 

z kwoty ogółem „1.822.402 zł” na „1.943.402 zł”, z tego w pkt 1 dla jednostek sektora finansów publicznych 

z kwoty „733.396 zł” na „831.396 zł”, w tym w ppkt „a” z kwoty „360.000 zł” na „440.000 zł” oraz w ppkt „c” 

z kwoty „78.311 zł” na „96.311 zł oraz w pkt 2 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 

„1.089.006 zł” na „1.112.006 zł”, w tym w pkt „b” z kwoty „128.000 zł” na „151.000 zł” zgodnie ze zmianami 

załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej na 2023 r., który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8. w §12 w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego dokonać 

przesunięcia wydatków w ramach przedsięwzięć Sołectwa Będzitowo zgodnie ze zmianami załącznika Nr 6 do 

uchwały budżetowej na  2023 r., które stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9. w §18 plan finansowy dochodów (przychodów) i wydatków budżetu gminy na 2023 r. ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie ze zmianami załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej, które 

stanowią załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały 

10. w §18a w planie finansowym na 2023 r. środków otrzymanych z Funduszu Pomocy utworzonego na 

podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego kraju /Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm./ zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 16 do 

uchwały budżetowej, stanowiący załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złotnikach Kujawskich. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Tadeusz Kuglarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4355



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4355



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4355



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4355



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4355



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4355



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4355



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4355



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4355



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4355



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4355


		2023-06-30T10:12:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




